

Comisión de los Derechos Humanos del Estado de Coahuila de Zaragoza

"2019, Año del respeto y protección de los Derechos Humanos en el Estado de Coahuila de Zaragoza"

Saltillo, Coahuila a 27 de febrero del 2019 CDHEC/SP/0151/19

LIC. ARTURO TELLEZ CAMACHO DIRECTOR GENERAL DE LA CDHEC P R E S E N T E.-

Por instrucciones del Dr. Xavier Diez de Urdanivia Fernández, Presidente de esta Comisión de Derechos Humanos del Estado de Coahuila, comento a usted que los días 5 al 9 de marzo, el Lic. Claudio René Montoya de León, Secretario Ejecutivo de esta Comisión acudirá a la Ciudad de Tijuana donde se celebrará la Primera Reunión Regional Zona Norte de la Federación Mexicana de Organismos Públicos de Derechos Humanos.

Derivado de lo anterior solicito a usted sea tan amable en girar las instrucciones que sean necesarias a fin de que se tramite lo pertinente para la asignación de viáticos correspondientes.

Sin otro particular, agradezco su atención.

ATENTAMENTE "Voz y presencia de la gente con derechos"

Lic. Elsa Ma. Del Pilar Flores Velázquez Despacho de la Presidencia de la CDHEC 7503120,9 12102130